
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.le M. UNGHERIA, 86 - 74013 GINOSA (TA) 

 tel.+390998245663 -  

E-mail: TAIC82600L@istruzione.it– PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 
Sito web: www.scuolacalo.gov.it - C.F. 90122060735 

 
Prot. n° 883/07     

Ginosa 01/07/2020         

         Albo Scuola – sito web 

Oggetto: Disposizione termine per accettazione MAD a. s. 2020/21. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 131 del 13.05.2007 - Regolamento per il conferimento delle supplenze 

al personale docente ed educativo e personale A.T.A.; 

 

VISTO il DPR n. 275 dell’08/03/1999 recante norme in materia di Autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche; 

 
RITENUTO di dover regolamentare la procedura di presentazione delle domande messa a 

disposizione (MAD); 

 

CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato per 

eventuali supplenze su posti e/o spezzoni di posti di questo Istituto, inclusi i posti di sostegno; 

 

DISPONE 

L’accettazione delle domande di messa a disposizione per l’a.s.2020/2021 pervenute dal 12/07/2020 alle 

ore 14:00 del 12/08/2020. 
Le domande dovranno essere inviate, esclusivamente, ad uno dei seguenti indirizzi di posta elettronica: 

peo taic82600l@istruzione.it pec taic82600l@pec.istruzione.it corredate da C.V. in formato europeo e 

copia di un documento di identità in corso di validità. 

Per eventuale messa a disposizione su posti di sostegno è necessario dichiarare in autocertificazione ai 

sensi del DPR 445/2000 il possesso dei requisiti richiesti per tutte le tipologie di insegnamento 

nella Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado e che non si è inclusi nelle graduatorie di 

Circolo e di Istituto di alcuna provincia. 

 

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                F.to Prof.ssa Marianna Galli  
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 co.2 del 
 D.Lgs 12/02/1993 n 39 Nota: ai sensi dell'art.6 co.2.1.412/91  
 non seguirà trasmissione 
 dell'originale con firma autografa 

 

 
    

 
 

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.gov.it/
mailto:taic82600l@pec.istruzione.it

